
  

OGŁOSZENIE O WYNIKU  
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

„BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI WADOWICE 

GÓRNE - PRZEBENDÓW ( etap II) i WADOWICE DOLNE 

BZP: 269724 - 2009; data zamieszczenia: 06.08.2009 
 

Zamawiający :  

Gmina Wadowice Górne ,  
Wadowice Górne 116,  
39-308 Wadowice Górne,  
woj. podkarpackie,  
tel. 014 6826203 
 faks 014 6826204  

 
 

Ogłasza rozstrzygnięcie przetargu nieograniczonego 
z dnia z dnia  06.08.2009 (BZP 269724 – 2009) 

na „BUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI WADOWICE 
GÓRNE – PRZEBENDÓW (ETAP II) I WADOWICE DOLNE”  

 

Do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty o wartości zamówienia brutto:  
 

 

 
1. Konsorcjum 
Lider: PW „STAND” Sp. z o.o. 
36-004 Łąka 417 A 
Partner: „INSTALBUD” Sp. z o.o.  
35-105 Rzeszów 
ul. Boya Żeleńskiego 6 A 
 

Wartość brutto oferty: 5 489 666,43 zł  
Ilość uzyskanych punktów: 100,00 

 
 
2. PW „ELTAR” Spółka z o.o. 
33-100 Tarnów 
ul. Starodąbrowska 20  
 

Wartość brutto oferty: 8 937 173,98 zł 
Ilość uzyskanych punktów: 61,43  

 
 



Zgodnie z kryteriami zawartymi w SIWZ przetarg wygrała firma:  
 

Konsorcjum 
Lider: PW „STAND” Sp. z o.o. 
36-04 Łąka 417 A 
Partner: „INSTALBUD” Sp. z o.o.  
35-105 Rzeszów 
ul. Boya Żeleńskiego 6 A 
 
 
która zaoferowała najniższą cenę i spełniła warunki określone w SIWZ 
 
 
 

Wójt Gminy Wadowice Górne 

               Stefan Rysak 
Wadowice Górne, 09.10.2009 


